CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’'OVEST TICINO

Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
PI / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 61

Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura di 2 personal computer.

L'anno duemilasedici il giorno ventidue del mese di febbraio nel proprio ufficio.

I/ Responsabile di Posizione Organizzativa /Area Economica

PREMESSO

VISTO

VISTA

RILEVATO

RITENUTO

VISTO

VISTO

Amministrativa

che & necessario provvedere per |'adeguamento ed alla messa in
sicurezza della rete informatica, di sostituire i computer hon
funzionanti;

il preventivo di spesa per due personal computer con le caratteristiche
richieste, nonché delle ore necessarie alla loro installazione presentato
dalla ditta S.c.a.r.l. Multidea onlus, Via Oxilia 4, 28100 Novara, gida
abituale fornitore di questo ente, per un importo complessivo di Euro
1.201,57 I.V.A. compresa;

la necessita e la convenienza economica dell'offerta presentata;

che laffidamento della fornitura si attua mediante procedura in
economia, cosi come previsto dall'art. 125 del Codice Appalti, con il
sistema del cottimo fiduciario;

opportuno affidare, alla ditta S.c.a.r.l. Multidea Onlus di Via Ranzoni 1 -
28100 Novara, la somma complessiva di Euro 1.201,57 (Iva compresa) per
la fornitura dei personal computers e della loro installazione;

I'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico
delle leggi sull' Ordinamento degli Enti Locali";

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi
sull' Ordinamento degli Enti Locali";



VISTO lo Statuto Consortile;

DETERMINA

1. Di imputare, a favore la ditta S.c.a.r.l. Multidea Onlus - Via Ranzoni 1 Novara, la somma
complessiva di Euro 1.201,57 per acquistare la fornitura sopra descritta in premessa.

2. Di impegnare la somma complessiva di lire 1.201,57 imputandola sul codice di bilancio
011125 capitolo n. 1400, impegno 167 dell'esercizio finanziario 2016;

3. Di liguidare le somme impegnate, senza ulteriore atto, a fornitura completata, dietro
presentazione di regolare fattura vistata per regolarita .

_q,.,,

\S'tﬂbow
O esponsablle di Servizio

°3Ar df> onomico Ammmlsfmﬁva

Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi
sull’Ordinamento degli Enti locali™:

Romentino,

05 LUG 2016

Il
ponsabile di Servizio
A d Economico Amministrativa
(Carlo Gusberti)

%»// / 72/

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Preforio
del Consorzio in data odierna per dieci giorni cons,,eqqt:ijﬁizi.,/: o

Romentino, . 8 ~LHE. 2018



